
UCHWAŁA NR XI/77/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na remont chodnika 
przy ul. Kościuszki w Warcie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Warcie 
uchwala co następuje. 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Sieradzkiemu z przeznaczeniem 
na „Remont chodnika przy ul. Kościuszki w Warcie”. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Warta w 2025 
roku w kwocie 200 000,00 złotych (słownie zł: dwieście tysięcy), lecz nie więcej niż 50% kosztów realizacji 
inwestycji. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Sieradzkim a Gminą Warta. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Warty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286B1116-FED0-4C7A-BB53-30AC3C193523. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


